

لیگ یک

هفته بیست و پنجم لیگ یک

شکست سنگین سایپا



در بازی‌های روز گذشته شمس آذر قزوین با پیروزی قاطع مقابل مس شهر بابک یک گام دیگر به لیگ برتر نزدیک شد. شاگردان سعید دقیقی با سه گل یاران وحید رضایی را از پیش رو برداشتند.

اما تیم سایپا که حالا به جای محمود فکری، مهدی حسینی نسب را روی نیمکت دارد با چهار گل در اصفهان مقابل تیم ون پارس شکست خورد. او با این باخت سنگین حتماً متوجه شده که کار سختی را در پیش دارد. چادرملواردکان در حالی که خیلی زود دروازه تیم خیبر را باز کرده اما نتوانست از تک گلش حفاظت کند و خیلی زود گل تساوی را دریافت کرد. نیمه دوم این بازی به هیچ‌وجه کیفیت نیمه اول را نداشت.

اما بازیکنان استقلال ملاثانی که از موکت بودن رختکن تیم‌شان به شدت عصبی بودند با چهار گل نتیجه را به میزبان‌شان واگذار کردند. شهرداری همدان که شروع بسیار خوبی مقابل چوکا در تالش داشت و با دو گل از میزبان‌ش پیش افتاده بود اما در نهایت با کامبکی که بازیکنان میزبان زدند پیروزی را با تساوی عوض کرد.

خلیج فارس ماهشهر هم با نتیجه ۱-۲ دریا کاسپین بابل را شکست داد. استقلال خوزستان هم برای پیروزی مقابل شهرداری آستارا ۹۰+۵ دقیقه انتظار کشید و در نهایت هم با یک گل به برتری دست پیدا کرد. با این سه امتیاز، استقلال خوزستان به رتبه دوم رسید و حالا رقابت برای ایستادن در جایگاه دوم فوق‌العاده حساس شده است.

نتایج بازی‌های لیگ یک
شمس آذر قزوین ۳ - مس شهر بابک صفر
چادرملوی اردکان یک - خیبر خرم‌آباد یک
ون پارس اصفهان ۴ - سایپا صفر
خوشه طلایی ساوه ۴ - استقلال ملاثانی صفر
چوکای تالش ۲ - شهرداری همدان ۲
خلیج فارس ماهشهر ۲ - دریا کاسپین بابل یک
استقلال خوزستان یک - شهرداری آستارا صفر

لیگ یک

عجیب‌ترین رختکن ایران در ورزشگاه زنجان

عزیز فریسات، سرمربی استقلال ملاثانی، به میزبانی زنجان و نداشتن امکانات اولیه اعتراض کرد. رسانه باشگاه استقلال ملاثانی نوشت: «پس از اینکه بازیکنان و کادر استقلال ملاثانی وارد ورزشگاه کارگران زنجان شدند با رختکنی مواجه شدند که در ۴۰ سال گذشته شبیه آن وجود نداشته است. حال سوال ما از فدراسیون فوتبال این است چطور به این ورزشگاه با این امکانات ضعیف و نداشتن رختکن مجوز بازی دادند. جایی که بازیکنان باید کفش‌های خود را قبل از ورود به رختکن در بیاورند و بر روی موکت گرم کنند. نبود سرویس بهداشتی در رختکن فاجعه‌ای برای فوتبال کشور است.» فاصله زمین چمن تا پیست کنار زمین کمتر از یک متر است و نبود فاصله برای دورخیز کردن از عجایب این ورزشگاه در شهر زنجان است.

سونامی در تیم‌های نفتی لیگ برتر

عنایتی و تاواریس رفتند ویسی آمد

دلیل کنار گذاشته و تاواریس به‌عنوان سرمربی انتخاب شد. اما این پایان کار نبود و مسعود رضاییان که دوم بهمن ماه به‌عنوان سرپرست باشگاه انتخاب شده بود هم استعفاش را تقدیم باشگاه کرد که اعضای هیأت مدیره با آن مخالفت کردند. روح‌الله محمدی یکی از اعضای هیأت مدیره می‌گوید: «بعد از شکست تیم مقابل مس رفسنجان، سرپرست مدیر عاملی از سمت خود استعفا دادند. به همین دلیل هیأت مدیره تشکیل جلسه داد و این موضوع را بررسی کرد. هیأت مدیره با موضوع بررسی استعفا عالی‌ترین مقام اجرایی باشگاه تشکیل شد که در نهایت با این موضوع موافقت نشد. رضاییان تا انتهای فصل به‌عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه فعالیت خواهد کرد و در مقطع فعلی مهم‌ترین مسأله برای کسب نتیجه حفظ آرامش باشگاه است.»

البته نفتی‌های آبادان خیلی زود گزینه‌شان را معرفی کردند تا برای ۸ هفته باقی‌مانده تا پایان فصل هدایت تیم‌شان را برعهده بگیرد. هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان اعلام کرد پس از توافق با ادسون تاواریس برای جدایی و بررسی گزینه‌های مختلف، با عبدالله ویسی به توافق نهایی رسیدند و هدایت صنعت نفت را به این مربی خوزستانی سپردند. عبدالله ویسی که تجربه قهرمانی در لیگ برتر همراه استقلال خوزستان را دارد، آخرین بار فصل گذشته به‌عنوان سرمربی تیم دسته اولی خیبر خرم‌آباد فعالیت داشت و حالا پس از حدود یک سال دوباره به عرصه مربیگری بازگشته و باید هدایت تیم بحران‌زده صنعت نفت را برعهده بگیرد. او که تجربه کار در صبای قم، پیکان، سپاهان، فولاد خوزستان و... را در کارنامه دارد، اکنون در آبادان اقامت یافته و در تمرینات صنعت نفت حضور دارد و امیدوار است بتواند شرایط این تیم قعر جدولی را بهتر کند و در فاصله ۸ هفته‌مانده تا پایان فصل، در لیگ برتر ننگه دارد.

رضا عنایتی بعد از بازی با نساجی به‌دلیل دخالت برخی لیدرهای تیم نفت در کارش از سمت خود استعفا داد و رسماً از این باشگاه جدا شد. البته مدیران نفتی تلاش زیادی برای برگرداندن عنایتی داشتند اما مذاکرات برای ادامه همکاری به نتیجه نرسید. حتی فرزند حافظی سرپرست تیم نفت مسجدسلیمان مدعی شده بود که «عنایتی کمی عصبی، خسته و ناراحت بود و به تمرینات بازمی‌گردد و خیالم از این بابت راحت است. قبل از بازی توهینی نشد و تعدادی از تماشاگران به‌صورت دوستانه به بازیکنان گفتند غیرت داشته باشید؛ نه به عنایتی! آنها می‌گفتند ما مقابل نساجی فقط برد می‌خواهیم و می‌خواستند بازیکنان را شارژ روحی کنند. اگر در آرامش بودیم، تیم شرایط بهتری پیدا می‌کرد. با این حال چنین مسائلی در فوتبال وجود دارد.» اما عنایتی تصمیمش را گرفته بود و دیگر به تمرینات این تیم برنگشت تا سرپرست تیم به‌عنوان مربی موقت تیم را تمرین دهد: «من آمده‌ام کمک کنم و همیشه سرباز تیم و شهر مسجدسلیمان و استان خوزستان هستم و به گفته مدیریت باشگاه تا بازی با گل‌گهر قرار است هدایت تیم را برعهده داشته باشم. من قبلاً کاپیتان تیم نفت بودم و در سه فصل متفاوت نیز سرمربی این تیم بودم و شش فصل هم مربی بوده‌ام. اکنون هم تیم را تمرین می‌دهم و سمت‌ها هیچ تأثیری روی روند کاری من ندارد و هر وقت سرمربی جدید را انتخاب کردند من همان کار قبلی‌ام (مدیریت تیم) را انجام می‌دهم. به هر حال کار روی زمین مانده بود و من باید کار را بر می‌داشتم تا تیم ضربه نخورد.» اما در آبادان شرایط تا حدودی متفاوت بود. اینجا ادسون تاواریس برزیلی به‌دلیل نتایج ضعیفش برکنار شد و خیلی زود هم با مسئولان باشگاه صنعت نفت به توافق رسید. نفت آبادان لیگ را با پرکاس آغاز کرد و بعد از پنج هفته به‌دلیل نتایج ضعیف او برکنار و فیروز کریمی سرمربی نفت شد. سپس کریمی نیز به همین

ادسون تاواریس برزیلی به دلیل نتایج ضعیفش برکنار شد و خیلی زود هم با مسئولان باشگاه صنعت نفت به توافق رسید. نفت آبادان لیگ را با پرکاس آغاز کرد و بعد از پنج هفته به دلیل نتایج ضعیف او برکنار و فیروز کریمی سرمربی نفت شد. سپس کریمی نیز به همین دلیل کنار گذاشته و تاواریس به‌عنوان سرمربی انتخاب شد

پیش بازی

تراکتور در فکر انتقام

دو تیم با توجه به بازی هفته گذشته شان با شرایطی کاملاً متفاوت به مصاف هم می‌روند. میزبان بازی قبلی‌اش را در خانه به پرسپولیس واگذار کرد اما مسی‌ها در خانه صنعت نفت آبادان را با نتیجه پرگل ۴-۰ صفر شکست دادند. فاصله دوامتیازی‌شان هم حساسیت بازی را دوچندان می‌کند. میزبان برای دومین هفته متوالی محمدرضا اخباری دروازه‌بان اصلی‌اش را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. سرمربی تراکتور آن قدر خوب نتیجه گرفته

که هواداران تیمش تا حدودی بازی با پرسپولیس را فراموش کرده‌اند. با حضور هواداران تراکتور سه امتیاز این بازی سخت را در خانه دارد. از آن طرف مس یک تیم پرمهره بوده که اگر روز خوب مهاجمانش باشد کار را برای مدافعان تراکتور سخت خواهد کرد. اگر شرایط آب و هوایی مساعد باشد این بازی در صورتی که هر دو تیم فوتبال خودشان را ارائه دهند یکی از باکیفیت‌ترین بازی‌ها می‌شود.



سرمربی:	سرمربی:
محمد ربیعی	پاکو خمس
حامد لک ایمان سلیمی رامتین سلیمان زاده جفرسون باهیا حسن جعفری مهدی ترکمان مهرداد رضایی سیدمهدی حسینی محمد مهدی محبی محسن آذرباد گادوین منشا	احسان مرادیان آرش قادری سیدمحمد حسینی محمد آقاچانپور ابوالفضل رزاق پور صفا هادی ریکاردو و آلوز گوستاو و واگنین محمد قنبری رومرو رضا اسدی

تراکتور - مس رفسنجان
15:00
استادیوم: یادگار امام (ره) تبریز
داووز، بیژن حیدری
کمک‌ها:
امیرمحمد داوودزاده، عباس پورحیدری
هفته بیست و سوم لیگ برتر



پاکو خمس:

شال قرمز می‌خواهم

سرمربی تراکتور درباره بازی امروز تیمش مقابل مس رفسنجان می‌گوید: «می‌دانیم که حریف از ضربات ایستگاهی بیشتر استفاده می‌کند و کم گل می‌خورد. بازیکنان مان هیچ وقت کم نگذاشته‌اند و در این بازی هم کم نخواهند گذاشت تا فاصله‌مان را با بالای جدول کمتر کنیم. کسی شال قرمز دارد که به من بدهد؟ برای بازی امروز هوا خیلی سرد نیست که شال بیندازم ولی به خاطر هواداران تراکتور کراوات قرمز می‌بندم.»



محمد ربیعی:

هر دو تیم برنامه خاصی دارند

محمد ربیعی، سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان درباره بازی امروز تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: «فکر می‌کنم دو تیم در مدار تاکتیک بازی می‌کنند و نوسانات کمی داشته‌اند که بار فنی بازی را بیشتر خواهد کرد. مشکلات مختلفی را در طول فصل داشته‌ایم و در تلاشیم که این مشکلات را برطرف کنیم. مطمئنم هر دو تیم برنامه‌های خاصی برای بازی امروز خواهند داشت.»



اسماعیل اسماعیلی

تا دو سال مسجدسلیمان نمی‌رویم

اسماعیل اسماعیلی، مدیر تیم نساجی با اشاره به اتفاقات بازی در زمین نفت مسجدسلیمان می‌گوید: «به عنوان مدیر تیم نساجی باید بگویم شاید تا یکی، دو سال آینده برای بازی با نفت به مسجدسلیمان نمی‌رویم. این حرف را به خاطر خودمان نمی‌گویم، به خاطر سلامت فوتبال می‌زنم. قسمت باز تیغ برنده به دست من رسید و ممکن بود به سر بازیکنان خودشان بخورد.»